Código Civil y  Comercial*

Subtotal

1.616.939,38 

IIBB Percepción

126.836,77 

IVA Inscripto

339.557,27 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

2.083.333,42 

Vencimiento

13.06.2024

Pesos: DOS MILLONES OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34175468143647 Fecha Vto.: 15.05.2024